Szczecinek, dn. 13.11.2024 r.
Zamawiający:
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek


Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Szpitala w Szczecinku Sp. z o.o.
[bookmark: _Hlk81808913]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 
PYTANIE 1.
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.11.2024r.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.11.2024 r. 


PYTANIE 2.
Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (przedmiot, zakres, limity, franszyzy, udział własny).
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, ze zakres jest tożsamy


PYTANIE 3. 
Prosimy o wskazanie lokalizacji z wartością PML (prawdopodobną maksymalną szkodą) oraz określenie tej wartości.
ODPOWIEDŹ:
Szacuje się, że PML wynosi ok 70 mln zł.


PYTANIE 4.
W jakiej odległości  budynki znajdują się od siebie ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że budynki stanowią jeden duży kompleks. Znajdują się w odległości kilku – kilkunastu metrów od siebie



	
	
	
	



PYTANIE 5.
Prosimy podać wartość najdroższego budynku wraz z wyposażeniem. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wykazał w tabeli z budynkami wszystkie posiadane lokalizacje. Wskazano również ich wartości. Wyposażenie jest wykazane w tabeli środki trwałe oraz sprzęt medyczny. Nie ma możliwości żeby podać dokładną wartość budynku z wyposażeniem ponieważ w znacznej części sprzęt medyczny jest przenośny i w związku z potrzebami wykorzystania jest przenoszony do różnych lokalizacji. 


PYTANIE 6.
Prosimy o przesłanie informacji dotyczącej podziału na strefy pożarowe dla budynku/ów.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wszelkie bardzo szczegółowe informacje jakie zabezpieczenia przeciwpożarowe posiada zostały opisane w tabeli „budynki i budowle” kolumna I. Jest tam również informacja które budynki posiadają strefy pożarowe.


PYTANIE 7.
Czy dla któregoś z budynków przekroczona jest wielkość strefy pożarowej określonej w przepisach przeciwpożarowych?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie ma takich budynków


PYTANIE 8.
Jaka jest powierzchnia największej strefy przeciwpożarowej?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że  jest to powierzchnia 3 400m2


PYTANIE 9.
Czy klatki schodowe są wydzielone pożarowo?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że klatki schodowe są wydzielone pożarowo


PYTANIE 10.
Prosimy o udostępnienie rzutu rozmieszczenia budynków wraz z ich oznaczeniem
ODPOWIEDŹ:
Poniżej plan lokalizacji.
[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, mapa, oprogramowanie

Opis wygenerowany automatycznie]

PYTANIE 11.
Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej (tj. WO mienia pomniejszona o zużycie techniczne).
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 12.
Które z budynków znajdują się pod nadzorem konserwatora zabytków ? Prosimy o podanie ich wartości.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że żaden budynek nie znajduje się pod nadzorem konserwatora zabytków.



PYTANIE 13.
Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.


PYTANIE 14.
Czy któryś z budynków ma faktyczny brak użytkowania czy formalny brak użytkowania?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że budynki nie mają braków


PYTANIE 15.
Czy w okresie trwania zamówienia, Zamawiający planuje zaprzestanie użytkowania lub wyłączenie z eksploatacji jakiegoś budynku? Jeśli tak to którego i kiedy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie ma takich planów


PYTANIE 16.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na objęcie ochroną mienia nieużytkowanego, wyłączonego z eksploatacji wyłącznie po wcześniejszym poinformowaniu ubezpieczyciela i przeprowadzeniu oceny ryzyka.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 17.
Czy w ostatnich 30 latach wystąpiła powódź?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że powódź nie wystąpiła.


PYTANIE 18.
Prosimy o podanie szczegółowych informacji na temat urządzenia sygnalizującego powstanie pożaru (jakie to urządzenie, jaką powierzchnię/obszar Szpitala obejmuje, gdzie jest kierowany sygnał itp.). Które budynki są wyposażone w urządzenia sygnalizujące pożar ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wszelkie bardzo szczegółowe informacje jakie zabezpieczenia przeciwpożarowe posiada zostały opisane w tabeli „budynki i budowle” kolumna I.


PYTANIE 19.
Prosimy o informację czy sygnał SSP jest połączony bezpośrednio z Państwową Strażą Pożarną.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że sygnał SSP nie jest połączony bezpośrednio z Państwową Strażą Pożarną, na ten moment nie mamy takiego obowiązku ponieważ mamy mniej niż 200 łóżek. Centrala posiada opcję podłączenia sygnału w razie konieczności.


PYTANIE 20.
Prosimy o informację czy Zamawiający posiada aktualne protokoły z przeglądu instalacji, m.in.:
a) elektrycznej;
b) odgromowej / piorunochronnej;
c) wentylacyjnej;
d) wod-kan, itp.
oraz czy może je udostępnić Ubezpieczycielowi
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający posiada aktualne protokoły


PYTANIE 21.
Prosimy o informację na temat ochrony obiektu: ile osób ochrony jest na zmianie, obchody, częstotliwość i ich ewidencja, monitoring – zewnętrzny i wewnętrzny, czas archiwizacji zapisu.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wszelkie bardzo szczegółowe informacje jakie zabezpieczenia przeciwkradzieżowe posiada zostały opisane w tabeli „budynki i budowle” kolumna I. Nie ma możliwości aby publicznie informować o tym ile osób ochrony jest na zmianie, obchody, częstotliwość i ich ewidencja – są to informacje chronione placówki.


PYTANIE 22.
Prosimy o informację czy pomieszczenia szpitala, w których znajduje się sprzęt elektroniczny (biurowy lub medyczny) o dużej wartości, są wyposażone w gaśnice do sprzętu elektronicznego (ile i jakiego rodzaju).
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że pomieszczenia posiadają wszystkie zabezpieczenia zgodne z wymogami ppoż.


PYTANIE 23.
Prosimy o informacje czy w okresie ubezpieczenia Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie ma takich planów. Na bieżąco toczą się bieżące remonty i modernizacje mające na celu unowocześnienie szpitala oraz poprawę bezpieczeństwa i jakości budynków (np. remont i przebudowa bloku operacyjnego na oddziale chirurgii)


PYTANIE 24.
Prosimy o informację, czy w chwili obecnej na terenie Szpitala trwają remonty, inwestycje budowlane, remontowe, prace modernizacje. Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie ma takich planów. Na bieżąco toczą się bieżące remonty i modernizacje mające na celu unowocześnienie szpitala oraz poprawę bezpieczeństwa i jakości budynków (np. remont i przebudowa bloku operacyjnego na oddziale chirurgii). W trakcie prac remontowych nie ma możliwości prowadzenia działalności ze względów organizacyjnych.



PYTANIE 25.
Czy Zamawiający w okresie 2024-2025 zamierza dokonać remontów, modernizacji budynków zgłoszonych do ubezpieczenia? Jeśli tak, to prosimy o podanie których.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie ma takich planów. Na bieżąco toczą się bieżące remonty i modernizacje mające na celu unowocześnienie szpitala oraz poprawę bezpieczeństwa i jakości budynków (np. remont i przebudowa bloku operacyjnego na oddziale chirurgii)


PYTANIE 26.
Czy występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich. Jeżeli tak, to prosimy podać nazwę zakładu i profil działalności ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wokół jest zwarta zabudowa. Zawsze istnieje możliwość wystąpienia pożaru sąsiednich lokalizacji jednak nie są one z branży, która jest szczególnie narażona na podwyższone ryzyko. 


PYTANIE 27.
Prosimy o informację na temat występowania na terenie szpitala materiałów, cieczy i gazów palnych oraz sposobu ich przechowywania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że w związku z działalnością Szpitala są wykorzystuje tlen medyczny.
Tlen medyczne magazynowany jest w dwóch zbiornikach wolnostojących poza budynkami, dodatkowo niewielka ilość tlenu medycznego magazynowane w butlach które  przechowywane są w specjalnym pomieszczeniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  


PYTANIE 28.
Czy są założone dodatkowe rezerwy nie uwzględnione w wykazie? – dotyczy wszystkich ryzyk.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie ma innych rezerw


PYTANIE 29.
Prosimy o dopisanie w Projektowanych postanowieniach umowy  w sprawie zamówienia publicznego – Część I- §14 pkt. 1 ppkt 4) – Zmiana taka będzie możliwa za zgodą Wykonawcy. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę


PYTANIE 30.
Prosimy o wprowadzenie maksymalnego limitu odpowiedzialności dla klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie medycznym (klauzula nr 6) w wysokości 10% wartości sumy ubezpieczenia mienia max.  500 000 zł.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody





PYTANIE 31.
Proszę o wyjaśnienie w klauzuli automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu, za wzrost powyżej jakiej wielkości majątku Wykonawca ma prawo pobrać składkę powyżej 10% czy powyżej 20%? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że bezskładkowy próg to 20%


PYTANIE 32.
Prosimy o wprowadzenie maksymalnego limitu odpowiedzialności dla klauzuli automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu (klauzula nr 7) w wysokości 10% wartości sumy ubezpieczenia mienia max.  2 000 000 zł.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 33.
Prosimy o dopisanie zapisu poniżej do klauzuli automatycznego dla sprzętu medycznego (klauzula nr 6) oraz środków trwałych (klauzula nr 7) „i Ubezpieczony jest zobowiązany do pisemnego zgłoszenia nowego mienia w terminie 30 dni od dnia nabycia”.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 34.
Prosimy o zapis do Klauzuli Likwidacyjnej w sprzęcie medycznym  (klauzula nr 8), że sprzęt powyżej 10 lat zostanie zlikwidowany w wartości rzeczywistej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 35.
Prosimy o zmniejszenie limitu w Klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia  (klauzula nr 12) do 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę limitu na 500 000 zł


PYTANIE 36.
W Klauzuli ochrony mienia nie przygotowanego do pracy (klauzula nr 13) prosimy o zmniejszenie limitu do 3 m-cy. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 37.
W Klauzuli ochrony mienia nie przygotowanego do pracy (klauzula nr 13) prosimy o wprowadzenie limitu 500 000 zł. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 38.
Prosimy o podanie informacji, jakiego rodzaju środki obrotowe (oprócz leków, krwi i osocza) 
są przechowywane w urządzeniach chłodniczych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że w urządzeniach chłodniczych nie przechowuje innych środków obrotowych.


PYTANIE 39.
Prosimy o wprowadzenie limity w wysokości 50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w klauzuli transportu wewnętrznego (klauzula nr 29) 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 40.
Prosimy o usunięcie z klauzuli transportowania (klauzula nr 30) odpowiedzialności za szkody w sprzęcie elektronicznym stacjonarnym. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 41.
W Klauzuli składowania, prosimy o dopisanie obowiązku składowania mienia na podeście nie niższym niż 10 cm.(klauzula nr 32)
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 42.
Jakie mienie składowane jest bezpośrednio na podłodze w pomieszczeniach poniżej poziomu gruntu? Jak jest wartość tego mienia ? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że z racji różnorodności posiadanego mienia nie jest w stanie dokładnie opisać co znajduje się bezpośrednio na podłodze. Mogą być to sprzęty elektroniczne, sprzęty medyczne jak również środki obrotowe (np. zapas papieru do drukarek i sprzętów medycznych). Tym samym nie ma możliwości podania wartości mienia.


PYTANIE 43.
Gdzie i w jaki sposób przechowywana jest dokumentacja papierowa? Czy ma to pomieszczeniach poniżej gruntu?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że dokumentacja przechowana jest w archiwum. Archiwum położone jest poniżej gruntu.




PYTANIE 44.
Prosimy zmniejszenie limitu w klauzuli zalaniowej (klauzula nr 33) do 50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 45.
Prosimy o wprowadzenie zastrzeżenia, że klauzula zalaniowa (klauzula nr 33) nie będzie miała zastosowania  dla szkód w Budynku – Łącznik ratownictwo medyczne ST00441/16 własność
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 46.
Klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie (klauzula nr 34) – prosimy o potwierdzenie, że zapisy klauzuli nie dotyczą limitów odpowiedzialności i sum ubezpieczenia na pierwsze ryzyko, a dotyczą jedynie sum stałych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza


PYTANIE 47.
Prosimy o zmianę w Klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie (klauzula nr 34), że przywrócenie sumy wymaga zgody Ubezpieczyciela oraz że za przywrócenie sumy ubezpieczenia zostanie naliczona składka. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 48.
Prosimy o zmniejszenie sumy ubezpieczenia do 200 000,00 zł w klauzuli szkód mechanicznych (klauzula nr 35). 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 49.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na niestosowania klauzuli katastrofy budowlanej (klauzula nr 36) dla mienia wyłączonego z eksploatacji/użytkowania na okres krótszy niż 12?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 50.
Prosimy o zmniejszenie limitu w Klauzuli Katastrofy budowlanej (klauzula nr 36) na 2 000 000 zł limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczeniowym.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 51.
Prosimy o zmianę limitu w klauzuli ubezpieczenia prac budowlano- montażowych w punktach:
A )szkody w mieniu będącym przedmiotem prac budowlano-montażowych ubezpieczenia  500 000zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
C) szkody w nakładach i materiałach z limitem 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
D) związanych z wskutek zalania w związku z naruszeniem bądź usunięciem pokrycia dachu limit 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 52.
Prosimy o usunięcie z klauzuli ubezpieczenia prac budowlano-montażowych (klauzula nr 37) odpowiedzialności za szkody związane z katastrofą budowlaną. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 53.
Prosimy o przeniesienie klauzuli do katalogu klauzul fakultatywnych: Klauzuli utraty wody lub innej cieczy (klauzula nr 38). 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 54.
W Klauzuli uznania kosztów dodatkowych wynikających z braku części zamiennych (klauzula nr 44) prosimy o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczeniowym.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 55.
Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie są budynki wyłączone z eksploatacji/użytkowania (pustostany) ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza


PYTANIE 56.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawężenie zakresu ochrony dla mienia wyłączonego z eksploatacji /użytkowania do zakresu FLEXA ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody – na ten moment nie ma takiego mienia






PYTANIE 57.
Czy Zamawiający planuje w okresie 2024-2025 wyłączyć z użytkowania jakieś budynki ? Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie ma takich planów


PYTANIE 58.
W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych w wysokości 20 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 59.
Proszę o potwierdzenie, że wartości pieniężne mają być ubezpieczone tylko od kradzieży z włamaniem, rabunku oraz od rabunku w transporcie. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza 


PYTANIE 60.
Prosimy o obniżenie limitu kradzieży zwykłej do 10 000 zł
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 61.
W zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk prosimy o doprecyzowanie , że ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również szkody w mieniu znajdującym się na wolnym powietrzu, o ile ich składowanie jest zgodne z przeznaczeniem.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 62.
Prosimy o wskazanie przedmiotu ubezpieczenia w grupie VII (środki transportu).
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie posiada takich przedmiotów ubezpieczenia.


PYTANIE 62.
Prosimy po potwierdzenie, że do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie zostały zgłoszone pojazdy podlegające rejestracji. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza 




PYTANIE 63.
Prosimy o wykaz 5 najdroższych pozycji ubezpieczonych w ramach grupy VIII z uwzględnieniem: nazwy, daty produkcji, wartości sprzętu.
ODPOWIEDŹ:

	Grupa VIII

	Lp.
	Nazwa
	Wartość księgowa

	1.
	 
Tomograf komputerowy Revolution EVO 
	 1 513 093,50


	2.
	Mammograf cyfrowy
	575 620,00

	3.
	Aparat RTG
	506 463,00

	4.
	APARAT RTG MOBILNY RTG
	 
 
419 878,94

	5.
	Aparat RTG wraz z akcesoriami 
	 
 
399 980,24




PYTANIE 64.
Prosimy o wykaz mienia z grupy VIII
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wykaz mienia ujętego w grupie VIII zostanie załączony do odpowiedzi w oddzielnym pliku.


PYTANIE 65.
Prosimy o udostępnienie wykazu środków trwałych w arkuszu kalkulacyjnym z ostatniej inwentaryzacji wraz z lokalizacją.
ODPOWIEDŹ:
Wykaz jest bardzo obszerny i Zamawiający nie widzi konieczności jego publikowania wraz z odpowiedziami. Na wniosek wygrywającego Wykonawcy takie arkusz zostanie mu udostępniony.


PYTANIE 66.
Prosimy o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia na szkody związane z powiewem wygenerowanym przez helikopter.
ODPOWIEDŹ:
Lądowisko szpital znajduje się na dachu czteropiętrowego budynku. W przypadku szkód związane z powiewem wygenerowanym przez helikopter Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczeniowym.




PYTANIE 67.
Prosimy o podanie obrotu za 2023r oraz planowanego obrotu na 2024r. 
ODPOWIEDŹ:
a/ obrót z działalności leczniczej za 2023 rok – 102 974 366,21 zł
b/ obrót z działalności pozaleczniczej za 2023 rok  - 366 447,73 zł.
c/ Planowany obrót za rok 2024 122 149,925 zł


PYTANIE 68.
Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w OC Pracodawcy.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 69.
Prosimy o wprowadzenie limitu 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w  okresie ubezpieczeniowym dla szkód związanych z prowadzeniem usług gastronomicznych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 70.
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej pkt. m, Zamawiający nie oczekuje ochrona z tytułu D&O. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza 


PYTANIE 71.
Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej pkt. u. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 72.
Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej pkt. w
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 73.
Prosimy o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla pkt. x w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej. 
ODPOWIEDŹ: 
W przypadku szkód powstałych w związku z prowadzeniem parkingu Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł. 



PYTANIE 74.
Prosimy o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia z tytułu parkingu, dodatkowo prosimy o doprecyzowanie, że odpowiedzialność nie dotyczy kradzieży pojazdu i mienia, które się w nim znajduje. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że w przypadku odpowiedzialności cywilnej, nie oczekuje ochrony w przypadku kradzieży pojazdu i mienia osób trzecich z parkingu. 

PYTANIE 75.
Prosimy o wprowadzenie limitu 100 000zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w Klauzuli ubezpieczenia endoskopów oraz urządzeń terapii dożylnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 76.
Prosimy o wprowadzenie limitu w ubezpieczeniu nośników obrazu w urządzeniach fotokopiujących (bębny selenowe) w wysokości 10 000 zł lub innego akceptowalnego
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 200 000 zł

PYTANIE 77.
W odniesieniu do Oddziału Chirurgii prosimy o podanie terminów:
a) kiedy lokalizacja hydranty wewnętrznych będzie zgodna z przepisami
b) kiedy SSP będzie sprawne?
ODPOWIEDŹ:
Na piętrze budynku mieszczącym oddział chirurgiczny i blok operacyjny aktualnie trwają prace  modernizacyjne na bloku operacyjnym, remont oddziału chirurgicznego planowany jest w następnych latach w zależności od pozyskania środków zewnętrznych na wykonanie prac

PYTANIE 78. 
Czy budynek pod adresem Szczecinek, Kościuszki 38C i lokal Szczecinek, ul. Artyleryjska 9 nadal są dzierżawione? Jeśli tak to do kiedy podpisana jest umowa? Z informacji w załączniku nr 6 wynika, że umowy wygasły w 2023 roku.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie dzierżawi już tych lokalizacji. Zostały wykreślone z wykazu


PYTANIE 79. 
Prosimy o zgodę na wprowadzenie klauzuli: „Ubezpieczenie lamp od wszystkich ryzyk” o treści:
Odmiennie niż stanowi § 39 ust. 1 pkt 13) i z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że ochrona ubezpieczeniowa z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w zakresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk zostaje rozszerzona o szkody powstałe w lampach, z wyjątkiem lamp katodowych w komputerowych urządzeniach peryferyjnych. 
2. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do określonego w umowie ubezpieczenia limitu odpowiedzialności. 
3. Wysokość odszkodowania z tytułu szkód w lampach określa się według poniższych zasad: 
1) szkody powstałe z ognia, zalania lub kradzieży z włamaniem i rabunku będą wypłacone zgodnie z zasadami określonymi w § 72, 
2) szkody powstałe z innych przyczyn niż wskazane w pkt 1) będą wypłacone według wartości rzeczywistej – po potrąceniu zużycia urządzenia zgodnie z poniższą tabelą deprecjacji: 
Tabela deprecjacji ze skalą 
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4.Okres eksploatacji rozpoczyna się z chwilą pierwszego uruchomienia aparatu i obejmuje okresy eksploatacji u poprzednich właścicieli. 
5. W przypadku lamp rentgenowskich z obrotową anodą, zdalnie wyłączanych i lamp płaskich w tomografii komputerowej, kwota odszkodowania ulega zmniejszeniu o stawkę procentową obliczoną na podstawie następującego wzoru: 
P x 100 . PG x X x Y gdzie: 
P - liczba operacji skanowania, godzin lub miesięcy eksploatacji realizowanej z użyciem danej lampy (włącznie z okresem użytkowania przez poprzedniego właściciela) przed wystąpieniem szkody, zależnie od tego, na której z powyższych metod obliczania zużycia oparte są warunki gwarancji producenta, 
PG -standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na lampy, określony w liczbie skanowań, godzinach lub miesiącach eksploatacji, 
X - współczynnik zależny od wieku lamp oraz udzielonej gwarancji przez producenta dla lamp danego rodzaju: 
1) nowo zakupione lampy na gwarancji producenta, współczynnik 1, 
2) lampy na gwarancji producenta, lecz dla których pozostało nie więcej niż 6 miesięcy do zakończenia okresu gwarancyjnego, współczynnik 0,75, 
3) lampy nieposiadające gwarancji producenta, współczynnik 0,3, Y = współczynnik likwidacyjny, 1) lampy rentgenowskie, współczynnik 2, 
2) lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie współczynnik 3.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody



Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.


Sporządziła:
Joanna Beyger
Broker ubezpieczeniowy
---------------------------------------------------
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Maximus Broker Sp. z o.o.
u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń
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